
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО  РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ  
СОРОК  ТРЕТЯ  СЕСІЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 смт Софіївка                                      № 2142-43/VIII                        20 березня  2024 року     
 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки за рахунок сформованої земельної ділянки для подальшої  оренди  

 
 

Розглянувши заяву гр. Ткаченка О.А – голови СФГ «Труд», копію 
правовстановлюючих документів на розташоване на земельній ділянці нерухоме майно 
(Свідоцтва про право власності на нерухоме майно), керуючись Конституцією України, 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Земельним кодексом України, 
селищна рада   вирішила: 
 

1. Надати дозвіл СФГ «Труд» на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,04га за рахунок сформованої 
земельної ділянки комунальної власності земель сільськогосподарського призначення з 
кадастровим номером 1225283800:07:001:0057 площею 3,6955га  по вул. Центральна,12В 
с. Новохортиця на території Софіївської селищної територіальної громади Криворізького 
району Дніпропетровської області. 

2. Проектом землеустрою здійснити поділ сформованої земельної ділянки з 
кадастровим номером 1225283800:07:001:0057 без зміни цільового призначення 
новосформованої ділянки орієнтовною площею 0,04га (код КВЦПЗ 01.13 для іншого 
сільськогосподарського призначення). 

3. Надати дозвіл СФГ «Труд» на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,30га за рахунок сформованої 
земельної ділянки комунальної власності земель сільськогосподарського призначення з 
кадастровим номером 1225283800:07:001:0057 площею 3,6955га  по вул. Центральна, 12Б 
с. Новохортиця на території Софіївської селищної територіальної громади Криворізького 
району Дніпропетровської області. 

4. Проектом землеустрою здійснити поділ сформованої земельної ділянки з 
кадастровим номером 1225283800:07:001:0057 без зміни цільового призначення 
новосформованої ділянки орієнтовною площею 0,30га (код КВЦПЗ 01.13 для іншого 
сільськогосподарського призначення). 

5. Надати дозвіл СФГ «Труд» на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,12га за рахунок сформованої 
земельної ділянки комунальної власності земель сільськогосподарського призначення з 
кадастровим номером 1225283800:07:001:0034 площею 0.45га  по вул. Центральна,12Б с. 
Новохортиця на території Софіївської селищної територіальної громади Криворізького 
району Дніпропетровської області. 

6. Проектом землеустрою здійснити поділ сформованої земельної ділянки з 
кадастровим номером 1225283800:07:001:0034 із зміною цільового призначення 



новосформованої ділянки орієнтовною площею 0,12га (з 16.00 землі запасу на 01.13 для 
іншого сільськогосподарського призначення). 

7. Проектом землеустрою здійснити поділ сформованої земельної ділянки з 
кадастровим номером 1225283800:07:001:0034 із зміною цільового призначення 

новосформованої ділянки орієнтовною площею 0,33га (з 16.00 землі запасу на 01.13 для 
іншого сільськогосподарського призначення). 

8. Контроль даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 
відносин, архітектури та будівництва. 
 

 

 

 

Селищний голова                                                                                      Петро СЕГЕДІЙ 
 

 

 


